БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"      "                     2023 г.                                                                             №

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района Чернянский район Белгородской области  от 30.12.2019 г. № 726 «Об утверждении  административного регламента взаимодействия уполномоченного органа муниципального жилищного контроля муниципального района «Чернянский район» с уполномоченным органом государственного жилищного надзора Белгородской области»

В соответствии с законом Белгородской области от 24.11.2021 г. № 125 «О признании утратившими силу закона Белгородской области «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органами государственного жилищного надзора Белгородской области» и статьи 4 закона Белгородской области «О внесении изменений в некоторые законы Белгородской области» и в целях приведения нормативно-правовых актов Чернянского района в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Чернянский район Белгородской области от 30.12.2019 г. № 726 «Об утверждении административного регламента взаимодействия уполномоченного органа муниципального жилищного контроля муниципального района «Чернянский район» с уполномоченным органом государственного жилищного надзора Белгородской области».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 25.11.2021 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (адрес сайта: https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чернянского района по реализации проектов и программ в строительстве и градостроительной деятельности (Морозов С.А.).

Глава администрации
Чернянского района

Т.П. Круглякова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района Чернянский район Белгородской области от 30.12.2019 г. № 726 «Об утверждении  административного регламента взаимодействия уполномоченного органа муниципального жилищного контроля муниципального района «Чернянский район» с уполномоченным органом государственного жилищного надзора Белгородской области»

Документу присвоен №         от «    »                           2023 г.

Подготовлено:

	МКУ «Управление строительства, транспорта, связи и ЖКХ» муниципального района «Чернянского района» Белгородской области

С.Н.Потапова

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации
района по реализации проектов и программ
 в строительстве и градостроительной деятельности                                        С.А.Морозов

Заместитель главы администрации
Чернянского района -
руководитель аппарата администрации
Чернянского района                                                                                          Л.Н. Овсянникова

Правовое  управление
администрации района                                                                              	    Э.Н.Стрекозов

Процедура анализа проекта нормативного правового акта на предмет его влияния на конкуренцию соблюдена:

	МКУ «Управление строительства,
транспорта, связи и ЖКХ» муниципального района «Чернянского района» Белгородской области

                                            С.Н.Потапова

[bookmark: _Hlk26513373]Проект документа оформил:
_______________Потапова С.Н., тел. 5-53-30
Подпись, фамилия, имя, отчество, рабочий телефон

ЛИСТ РАССЫЛКИ
постановления администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
от «      »                   2023 года №
«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района Чернянский район Белгородской области от 30.12.2019 г. № 726 «Об утверждении  административного регламента взаимодействия уполномоченного органа муниципального жилищного контроля муниципального района «Чернянский район» с уполномоченным органом государственного жилищного надзора Белгородской области»

Отпечатано  в  4 – х  экземплярах:

Дело

Прокуратура

МКУ «Управление  строительства,
транспорта, связи ЖКЖ» муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области      (3,4 экз.)

Лист рассылки оформил:
________________ Потапова С.Н., тел. 5-53-30
Подпись, фамилия, имя, отчество, рабочий телефон
image1.png